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Apart Mydło w płynie dozownik
500ml + zapas 200ml
Cena brutto 5,98 zł

Cena netto 4,86 zł

Dostępność Dostępny

Producent Global Cosmed

Opis produktu
APART MYDŁO W PŁYNIE

 APART NATURAL-PREBIOTIC Mydło w płynie z korkiem- Oliwka i buriti

 Hipoalergiczne mydło w płynie Apart Natural zawiera naturalne prebiotyki, które odbudowują i wzmacniają korzystną dla
człowieka florę bakteryjną. Wspomaga ona ochronę skóry przed chorobotwórczymi mikroorganizmami, podrażnieniami,
starzeniem oraz utratą wilgoci. Oliwka natłuszcza i zapobiega nadmiernej utracie wody, zmiękcza i uelastycznia naskórek.
Wygładza oraz wzmacnia lipidowe bariery ochronne naskórka. Tworzy na skórze delikatny film chroniący ją przed
niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych. Buriti chroni przed wolnymi rodnikami odpowiedzialnymi za przedwczesne
starzenie się komórek, natłuszcza, odżywia, wygładza i uelastycznia skórę. Jest bogatym źródłem karotenoidów (prowitaminy
A), tokoferoli (witaminy E) i niezbędnych dla skóry kwasów tłuszczowych. Pochodna masła Murumuru chroni warstwę
hydrolipidową naskórka. Kompleks witamin A, E, F, B5 odżywia i nawilża skórę.

 APART NATURAL-PREBIOTIC Mydło w płynie z korkiem- ALGI I GOJI

 Ekstrakt z tybetańskiego „superowocu” goji rewitalizuje oraz zapobiega starzeniu się skóry, która jest narażona na szkodliwe
działanie wolnych rodników. Jagody Goji odżywiają i regenerują naskórek, gdyż zawierają proteiny, aminokwasy, minerały oraz
witaminy: B1, B2, B6, C, E. Pochodna masła Murumuru chroni warstwę hydrolipidową naskórka. Kompleks witamin A, E, F, B5
odżywia i nawilża

 APART NATURAL-PREBIOTIC Mydło w płynie z korkiem- JEDWAB I NONI

 Proteiny jedwabiu tworzą ochronną warstwę, broniącą skórę przed niepożądanym wpływem środowiska zewnętrznego oraz
utrzymują wysoki poziom wilgoci. Noni zapobiega starzeniu się skóry oraz pomaga naprawić mikrouszkodzenia naskórka.
Stymuluje podział komórek oraz zwiększa poziom ich dotlenienia, dzięki czemu skóra staje się bardziej jędrna. Chroni
naskórek przed szkodliwym działaniem środowiska zewnętrznego. Pochodna masła Murumuru chroni warstwę hydrolipidową
naskórka. Kompleks witamin A, E, F, B5 odżywia i nawilża skórę.

 APART NATURAL-PREBIOTIC Mydło w płynie z korkiem- FIGA I IRYS 

Wspomaga ona ochronę skóry przed chorobotwórczymi mikroorganizmami, podrażnieniami, starzeniem oraz utratą wilgoci.
Figa zapewnia długotrwale nawilża i odżywia skórę. Dzięki witaminie C stymulującej produkcję kolagenu, posiada właściwości
przeciwstarzeniowe. Irys pobudza metabolizm regeneracji komórek skóry przez co jest doskonałym środkiem wygładzającym i
ujędrniającym. Hamuje działanie enzymów odpowiedzialnych za rozkład cząsteczek kolagenu i elastyny, uelastycznia skórę.
Pochodna masła Murumuru chroni warstwę hydrolipidową naskórka.

 PRODUCENT: GLOBAL COSMED
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